

Grzegorz Smoliński
radny Rady Miasta Podkowa Leśna

Podkowa Leśna,
02.03.2015 roku



Przewodnicząca
Rady Miasta Podkowa Leśna
Pani Renata Gabryszuk

Szanowna Pani Przewodnicząca,
zgodnie z § 47 Statutu Miasta Podkowa Leśna przekazuję z prośbą o ustną informację i wyjaśnienia Burmistrza Miasta na najbliższej Sesji:

ZAPYTANIA RADNEGO

1.

W dniu 01.03.2015 roku w pomieszczeniach CKiIO przy ul. Świerkowej odbywało się sympozjum naukowe. Cały teren b. MOK-u był szczelnie zaparkowany na całej swojej powierzchni, łącznie ze skate- i fitness parkiem oraz trawnikami (w załączeniu folder zdjęciowy). O ile pomysł organizacji sympozjum uważam za trafiony, ponieważ służy on także promocji miasta, to sposób przygotowania i organizacji zaplecza parkingowego dla uczestników budzi moje poważne zastrzeżenia.

Pytanie:

Jakie kroki zamierza podjąć Urząd Miasta i organizator w celu uniknięcia w przyszłości podobnego chaosu parkingowego?

2.

W grudniu ubiegłego roku została przy wsparciu środków publicznych ubrana świątecznie choinka przy Pałacyku Kasyno.

Pytanie:

Ile środków budżetowych zostało zaangażowane w akcję świątecznego ubierania choinki? Czy w tej kwocie są ujęte koszty usunięcia dekoracji świątecznej i kto jest za to odpowiedzialny? Czy i kiedy dekoracja zostanie usunięta?

3.

Leśny Park Miejski jest zaśmiecony łącznie ze stawem (butelki, puszki, plastiki także powieszony na drzewach – zdjęcia w załączeniu).

Pytanie:

Jakie są zasady bieżącego utrzymania porządku i sprzątania LPM ?

Czy planowana jest przez Urząd Miasta akcja wiosennych porządków w LPM, np przy udziale mieszkańców?

4.

Jedno z drzew w LPM (bezpośrednio przy ścieżce na górcie – zdjęcie w załączeniu) zagraża bezpieczeństwu spacerujących. Drzewo jest spruchniałe i posiada ogromną dziuplę przy podstawie.

Pytanie:

Czy i jakie działania podjął Urząd Miasta w odniesieniu do tego drzewa?

Jakie są zasady bieżącego monitorowania stanu drzewostanu oraz jego pielęgnacji w LPM?

5.

Na działce narożnej przy ul. Reymonta i Mickiewicza dokonano wycinki drzew, w tym starodrzewia. Została zniszczona na prawie całej powierzchni działki ściółka leśna i został wycięty całkowicie podszyt (zdjęcia w załączeniu).

Pytanie:

Czy na takie działania została wydana zgoda? Jaki jest powód wycinki?

6.

Na moje zgłoszenie ws uciążliwości zapachowej z szamba na posesji róg ul. Kwiatowej (bruk) i Parkowej otrzymałem w dniu 09.02.2015 roku następującą odpowiedź z Urzędu Miasta:

Witam Pana

Uprzejmie informuję, że Pana wniosek dotyczący uciążliwości zapachowej ul. Parkowa/ul. Kwiatowa jest realizowany. Przeprowadzamy kontrolę obowiązku odbierania odpadów ciekłych z terenu posesji.
z poważaniem

Jacek Jakóbiak

Nadmieniam, że nie jest to moje pierwsze zgłoszenie w tej sprawie, podjęte także na prośbę mieszkańców - uciążliwość zapachowa utrzymuje się od dłuższego czasu.

Pytanie:

Jakie ustalenia poczynił od tego czasu Urząd? Czy i jakie działania zostały podjęte w celu poprawy sytuacji, która do dnia dzisiejszego nie uległa zmianie?

7.

Otrzymałem sugestie i prośby mieszkańców, aby w oszklonych gablotach tablic informacyjnych miasta (np. ul. Akacyjowa przy stacji trafo, Al. Lipowa przy Społem i inne) zamieszczać zawiadomienia o pracach Rady Miasta, w tym powiadomienia o Sesjach i posiedzeniach komisji. Zawiadomienia te są krótko po umieszczeniu na tablicach ogólnodostępnych natychmiast zaklejane przez reklamodawców.

Pytanie:

Czy istnieje możliwość umieszczania zawiadomień Rady Miasta w szklanych gablotach?

8.

W dniu 25.02.2015 roku Biuro Rady przekazało radnym następujący komunikat PGE:

Poniżej przesyłam komunikat Spółki PGE Dystrybucja S.A opublikowany na stronie www.pgedystrybucja.pl do ewentualnego wykorzystania.

KOMUNIKAT

W związku z docierającymi do PGE Dystrybucja S.A. informacjami, o występujących przypadkach przesyłania

do Odbiorców energii elektrycznej pism o rzekomej zmianie systemu rozliczeniowego oraz rachunku bankowego na który należy uiszczać należności za dostawy energii elektrycznej, pragniemy poinformować, iż **Spółka nie prowadzi prac zmierzających do zmiany systemu rozliczeniowego, jak również nie kierowała do Odbiorców informacji o zmianie numerów rachunków bankowych.**

W przypadku otrzymania podobnej korespondencji prosimy naszych Odbiorców o zwrócenie bacznej uwagi na oznaczenie podmiotu kierującego informację, dane zamieszczone w piśmie oraz porównanie ich z informacjami zawartymi w fakturze i wcześniejszą korespondencją dotyczącą dostaw energii elektrycznej od PGE Dystrybucja S.A.

W przypadku stwierdzenia, iż korespondencja kierowana jest przez podmiot inny niż Państwa dostawca: PGE Dystrybucja S.A., prosimy o kontakt z najbliższym komisariatem policji oraz ze Spółką, telefonicznie (tel. 81 7105702, 81 7105739) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (sekretariat@pgedystrybucja.pl).

Z poważaniem,

Wydział Organizacyjno-Prawny

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa

Tel. 22512 15 21

Pytanie:

Czy komunikat ten został przekazany do wiadomości mieszkańców? W jaki sposób (w szczególności w trosce o osoby starsze, samotne)?

Uprzejmie proszę o ustną odpowiedź Burmistrza Miasta na najbliższej Sesji Rady Miasta oraz o zamieszczenie moich zapytań radnego w BIP-ie .

Z poważaniem

Grzegorz Smoliński
radny